
 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Brodnica , dnia 24-05-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Brodnica  

ul. Parkowa 2 

63-112 Brodnica 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Żurawiec obręb Górka 

Numer postępowania 2021/BZP 00049000/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/455465 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24-05-2021 godz. 12:10:00 w Urzędzie Gminy Brodnica 



 

 

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia pn. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Żurawiec 
obręb Górka” wynosi: 117 875,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Żurawiec obręb Górka 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena  

1. INFRAKOM  Kościan Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

288 000,00 zł 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Tomasz Błaszczak 

2. Sekretarz Wiesława Franczak 

3. Członek komisji przetargowej Renata Michałowicz 

4. Członek komisji przetargowej Marzena Skrzypczak - Koza  

5. Członek komisji przetargowej Agnieszka Berdyszak 

 


